
Varhany budou šperkem katedrály
Jako křišťálový náhrdelník rozprostřený pod rozetou svatovítské katedrály 

budou vypadat nové varhany, které vznikají pro hlavní chrám v zemi. 
Jejich podobu navrhl designér Peter Olah.

Církev vysadila miliony stromů
Katolická církev představuje v tomto týdnu své hospodaření za minulý rok. 

Zástupci ČBK přiblíží zejména to, jak se daří církevním lesům. 

Téma: Hledání Boží vůle 
Má s námi Bůh nějaký plán? A pokud ano, jak to poznám? Jak poznám, kde 

mě Bůh chce mít? A co když se v životě rozhodnu jinak, než kam mě Bůh volal?

Zázraky se dějí. V Neratově
Zázrak v Neratově je název knižní novinky, kterou právě vydává 

Karmelitánské nakladatelství. Tomáš Kutil, redaktor KT, v ní představuje 
silný příběh a výjimečnou osobnost Mons. Josefa Suchára.

Doma: Cesta do stáří
Co to je a kdy vlastně nastává? Jak moc  důležité  je,  jak  se  člověk  cítí a jakou 

roli hraje zdravotní stav? Stáří totiž není nemoc ani zdravotní problém. 
____________________

Příště: ADVENTNÍ ZPOVĚĎ
Už jen pár dní nás dělí od začátku adventu, času přípravy na 

Vánoce. Čtyři týdny nám nabízejí prostor pro obrácení se k Bohu. 
Jedním z prvních kroků je svátost smíření. 

Benefiční koncert pro nové varhany se uskutečnil minulý pátek ve 

svatovítské katedrále. Během něj organizátoři promítli budoucí podobu 

unikátního nástroje (na snímku pod rozetou v modrém nasvícení).   

Snímek Roman Albrecht / Člověk a Víra


